

انتقادوزارت بهداشت از عدم اجرای قانون هوای پاک

مجازی کردن مدارس ودور کاری کارمندان به رفع آلودگی کمک نمی کند

تولید برق به قیمت آسیب به «سلامت» پذیرفتنی نیست

بنشینم امااز مازوت برای تامین برق در نیروگاههااستفاده نشود. تولیدبرق به قیمت آسیب رساندن به سلامت مردم به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

۲۲آلاینده خطرناک ناشی از مازوت سوزی

ریسی با بیان اینکه مازوت سبب آزدشدن آلاینده های فراوانی در محیط می شود، خاطر نشان کرد: اگر چه آلاینده های فراوانی به دلیل مازوت سسوزی در محیط منتشر می شود اما «بلیک کربن» و «دی اکسید گوگرد» جزو آلاینده های خطرناک ناشی از مازوت سوزی است. کربن سیاه یا بوده های می توانند وارد ریه ها شوند و موجب سرطان شوند. او با بیان اینکه تمام کشورها با رعایت استانداردهایی از مازوت استفاده می کنند در عین حال تصریح کرد: تمام کشورهای دنیا از مازوت استفاده می کنند اما استاندارددهایی در این زمینه دارند. کشورها در وهله نخست نسبت به گوگردگیری مازوت اقدام می کنند و از این سوخت در مکان های خالی از جمعیت استفاده می کنند.

تکلیف ۲۳دستگاه

در اجرای قانون هوای پاک

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه قانون «هوای پاک» در سال ۹۶ به تصویب رسید، گفت: قانون هوای پاک، ۱۷۴ تکلیف برای ۲۳ دستگاه را نظر گرفته است که ۱۱ دستگاه از ۲۳ دستگاه مسوول اجرای قانون هوای پاک جزو دستگاه های اصلی هستند. این انتظار وجود دارد هنگامی که یک قانون به تصویب می رسد، آن قانون به درستی اجراشود.

وظایف وزارت بهداشت برای هوای پاک

در باره وظایف وزارت بهداشت در خصوص قانون هوای پاک نیز اظهار کرد: بررسی مرگ های منتسب به آلودگی هوا با اعلام شرایط اضطرار توسط دانشگاه های علوم پزشکی و اجرای طرح «کاهش» هدیات، انتقال و باز یافت بخارات بنزین در جایگاه های سوخت» جزو وظایف وزارت بهداشت در خصوص قانون هوای پاک است.

مجازی کردن مدارس و دور کار کردن کارمندان دردی از آلودگی هوا در مان نمی کند. مساله این است که اقدامات لحظه ای شاید به صورت مسکن عمل کنند اما قطعاً تأثیر بلندمدت نخواهند داشت و منجر به در مان نمی شوند. این روزها هوای تهران وا کثر کلان شهر های کشور به طرز غیر قابل باوری آلوده است. از ریزگردها بگیر که شهر های جنوبی را در نور دیده اند تا تأثیرات مازوت سوزی در تهران و اراک و قم و... در این بین تنها راهکار پیشنهاد شده از سوی مسوولان خارج نشدن شهروندان از منزل است. پیشنهادی که شاید برای عده کمی قابل اجرا باشد اما قطعاً برای افرادی که در بخش خصوصی فعالیت می کنند و کسانی که معیشتشان به کار روزانه بستگی را دارا جری نخواهد بود.

فکری برای آلودگی هوا هشدارهست

معاون بهداشت وزارت بهداشت در نشست خبری آلودگی هوا با اشاره به عوارض ناشی از هوای آلوده برای سلامت و همچنین تکلیف ۲۳ دستگاه در اجرای قانون هوای پاک، گفت: تصمیمات ناگهانی و موقت مانند تعطیلی مدارس و حضور ۵۰ درصد کارمندان در ادارات به رفع آلودگی هوا کمکی نمی کند؛ این تصمیمات بیگانگ این است که فکری برای آلودگی هوا نداشته است. دکتر علیر ضاریبسی اظهار کرد: وضعیت هوای آلوده و پاک می تواند مؤلفه های فراوانی را تحت تأثیر قرار می دهد. وزارت بهداشت به عنوان متولی سلامت مردم می بایست موضوع هوای پاک و اجرای وظایف محوله سایر ارگان ها را مطالبه کند.

تولید برق به قیمت آسیب به «سلامت» پذیرفتنی نیست

او با بیان اینکه رییس جمهور در باره توقف مازوت سوزی دستور صادر کرده افزود: دستور توقف مازوت سوزی، یک اقدام قابل تقدیر است. نباید به اقداماتی دست زنیم که موجب بیماری می شود. تامین این برق، برقره و راه جزو وظایف تمام دولت ها محسوب می شود. در خصوص تخصص ۳۰۵ میلیارد جزو حقوق اولیه شهروندی است. در عین حال نیز من مواقیف قطع برق نیستم اما ترجیح می دم که در تارکی



اجرای قانون عفاف و حجاب به تأخیر افتاد

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: زمان اجرای قانون حجاب به تأخیر افتاده ولی نمی توان آن را به صورت ترک فعل در نظر گرفت؛ در شورای امنیت ملی نیز به این نتیجه رسیدند که اجرای این قانون چند ماه به تأخیر بیفتد. اسماعیل سیاوشی افزود: با کار فرهنگی و رفتار خوب و عملی، بسیاری مشکلات حل خواهد شد. برخی قوانین جزو ضروریات دین نیستند و اجتماعی تلقی می شوند و جابه جایی آن خالی از اشکال است. او خاطر نشان کرد: دولت نمی تواند قانون را اجرایی نکند و اگر قانون مشکلی هم دار، باید به مجلس بازگرداند و مشکلات رفع و مجدداً به عنوان یک قانون از سوی دولت اجرایی شود. وقتی مجلس قانونی را تصویب می کند باید نظرات آن را نیز پیگیری کند. خوشبختانه دولت و مجلس همراه هستند و موارد اختلافی را حل و فصل می کنند.



است که میانگین آلاینده های موجود در هوای کشور بیش از ۳۰ درصد است. میزان آلاینده های موجود در هوا به ۹۰ درصد هم می رسد. تنفس در هوای آلوده سبب بیماری از کار افتادگی و مرگ می شود.

۲۵هزار مرگ سالانه منتسب به

آلودگی هوادر کشور

معاون وزیر بهداشت در باره مرگ های منتسب به آلودگی هوا گفت: میزان مرگ های منتسب به آلودگی هوا حدود ۳۰هزار تا ۳۵هزار نفر در هر سال است و سهم شهر تهران از مرگ های منتسب به آلودگی هوا حدود ۷۰۰۰ نفر است. او ادامه داد: اعلام مرگ های منتسب به آلودگی هوا جزو وظایف وزارت بهداشت در زمینه قانون هوای پاک به حساب می آید و این موضوع به صورت شهر به شهر و تفکیک شده اعلام می شود. اعلام مرگ های منتسب به آلودگی هوا بسیار مهم است؛ چرا که به سیاست گذاران کمک می کند تا اقدامات مناسب خود را میزان مرگ های منتسب به آلودگی هوا بکاهند. معاون بهداشت وزارت بهداشت در باره مرگ های منتسب به آلودگی هوادر استان های صنعتی کشور گفت: استان های اراک و اصفهان جزو استان های صنعتی کشور هستند. میزان مرگ های منتسب به آلودگی هوا در استان های اراک و اصفهان به ترتیب ۲۹ و ۶۶ نفر است. میزان هزینه های تحمیلی بر سیستم بهداشتی در استان اراک معادل ۲ میلیون و ۵۶۴ هزار دلار و این میزان در استان اصفهان نیز ۷۹۶ میلیون دلار است.



ملکه کلاهبرداری که ۴ خانه در تهران خرید؛ رمال معروفی که مسلح بود

رمالی و دعانویسی، یکی از روش های رایج کلاهبرداری در جامعه است که افراد سواد لوج یا گرفتار را هدف قرار می دهد. این افراد با سوءاستفاده از باورهای سنتی، وعده حل مشکلاتی چون بخت گشایی، رفع اختلافات خانوادگی، جذب محبت، کار گشایی، یا حتی مسائل قضایی را می دهند.

رمال ها اغلب با ادعای داشتن قدرت های ماورایی، دعاها یا اشیا بی اثری را با قیمت های بالا به فروش می رسانند. روش کار آنها به گونه ای است که قربانی را مجاب می کنند تا بدون هیچ گونه تفکر منطقی یا تحقیق، دستورات غیر علمی و عجیب را دنبال کند. از شمع روشن کردن در خانه گرفته تا استفاده از فلزات عجیب و خواندن دعاها بی معنی، همگی ابزارهایی هستند که این کلاهبرداران برای جلب اعتماد مردم استفاده می کنند.

مخفیگاهی برای فروش رویاها

خانه ای در جنوب غرب تهران، پذیرای مردمی از هر قشر و طبقه ای بود؛ از جوانانی که به دنبال عشق و بخت گشایی بودند تا زنانی که مشکلات خانوادگی و زناشویی داشتند یا مردانی که گرفتار مسائل کاری یا حقوقی شده بودند. نقطه اشتراک همه این افراد، چهره ی زنی بود که با ادعای قدرت های ماورایی و تخصص در علوم غریبه، در خانه ای کوچک ولی پراز دحام، دعاها و نسخه هایی برای حل مشکلاتشان می فروخت. این خانم رمال که تنها پنج کلاس سواد داشت، توانسته بود طی چند سال، از آن آگاهی و مشکلات مردم ثروتی عظیم به دست آورد. اما سرانجام فعالیت هایش به دام پلیس افتاد و مخفیگاه او، که بیش از هر چیز شبیه به یک مرکز فریب کاری بود، لو رفت. همچنین زن رمال برای جلب اعتماد مشتریان خود، چند نفر از اطرافیان را به عنوان مراجعات قبلی و موفق در میان افسراد منتظر قرار می داد. این افراد در حضور دیگران از نتایج مثبت دعاها و طلسم های او تعریف و تمجید می کردند و با این روش، مراجعان جدید را برای پرداخت مبالغ بالا و ادامه کار ترغیب می کردند. چنین تاکتیکی باعث می شد تا قربانیان بدون شک و تردید، فریب این نمایش حرفه ای را بخورند و مبالغ زیادی را به او بپردازند.

خانم رمال با درآمد کلاهبرداری صاحب ۴ خانه شد

سرهنگ سعید راستی، رییس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: متهم با ادعای حل مشکلاتی مانند بخت گشایی، رفع اختلافات خانوادگی و مسائل کاری و قضایی، روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ مراجعه کننده داشت. این افراد برای هر جلسه

آگهی می دادیم یا به بنگاه های املاک می سپردیم، نتیجه ای نمی گرفتیم. یکی از اقوام این خانم را معرفی کرد و گفت که کارش در دعا برای فروش ملک خیلی خوب است. وقتی رقم، دیدم کلی آدم دیگر هم آن جا نشستند و منتظر نوبت هستند. وقتی نوبتم رسید، دو میلیون تومان پرداخت کردم. او یک کاغذ دعا چند شمع به من داد و گفت که باید این کاغذ را باز نکنم و شمع ها را در گوشه های مختلف روشن کنم. تمام کارها هم گفته بود

را انجام دادم، اصلا ملک مان تنها فروش نرفت، بلکه بیشتر در مشکلات مالی گیر افتادیم. بعدها فهمیدم که خود این خانم زندگی اش به هم ریخته است و حتی طلاق گرفته. با این وضع چطور می توانست مشکل ما را حل کند؟

اسلحه، فشنگ و گاز اشک آور در خانه داهتم

یکی از رمال های معروف جنوب غرب تهران که اخیراً توسط پلیس دستگیر شده است، در اعترافات خود به فعالیت هایش در حوزه دعانویسی و رمالی اشاره کرد. این زن که ۵ کلاس سواد دارد، گفت: برای رزق روزی، فلزی را برش می زدم و روی آن نوشته هایی می نوشتم. همچنین یک کاغذ می دادم و می گفتم با آب و گلاب حل کنند و غسل کنند. همه این کارها را خودم یاد گرفتم و تجربه ای در این زمینه نداشتم. وی افزود: برای حل مشکلات مختلف مثل ازدواج، سلامتی، درآمد، در بخت گشایی و مطیع کردن افراد دعا می نوشتم. کتاب های مربوط به دعاها را هم از کتاب فروش های انقلاب تهیه کرده بودم. این زن که از همسرش طلاق گرفته و با فرزند ۲۵ ساله خود زندگی می کرد، ادامه داد: اسلحه و فشنگ و گاز اشک آور از گذشته در خانه داشتم، وسایلی که الان همه در خانه دارم، همچنین برای جذب مشتری در فضای مجازی تبلیغ انجام می دادم.

سال گذشته، معادل ۱۲ میلیارد دلار است. او درباره ماده

۲۳ قانون هوای پاک نیز توضیح داد: تمام درآمدهای ناشی از قانون هوای پاک می بایست برای این ماده لحاظ شود اما به دلیل اینکه درآمدهای قانون هوای پاک مشخص نیست، میزان درآمداختصاص یافته به این قانون «صفر» در ص است.

بیش از ۲هزار اخطار به جایگاه های سوخت درباره بخارات بنزین

معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره وضعیت جایگاه های توزیع سوخت در کشور گفت: ۴هزار و ۲۰۰ جایگاه سوخت توزیع بنزین در کشور فعالیت می کند که این جایگاه ها به طور مداوم مورد رصد و پایش قرار می گیرند. میزان بخار بنزین ۲۴۸ جایگاه با استاندارد

مطابق با استاندارد «مبارت دارد. کارگرانی که در جایگاه های سوخت اشتغال دارند در معرض بخار بنزین قرار می گیرند که خطرات خاص خود را جمله خطر برخی سرطانها را به دنبال دارد. او ادامه داد: سال گذشته، ۲۱۶۰ اخطار برای جایگاه های توزیع سوخت صادر شده و ۲۷۴ پرونده قضایی در این زمینه تشکیل شده است. همچنین ۳۰ مرکز توزیع سوخت به دلیل رعایت نکردن نکات بهداشتی و توصیه ها پلمب شده اند. ریسی با بیان اینکه میزان آلاینده های موجود در هوای کشور از استاندارد جهانی بالاتر است، خاطر نشان کرد: بر اساس استاندارد سازمان جهانی بهداشت میزان آلاینده های موجود در هوا می بایست ۵ میکروگرم بر متر مکعب باشد؛ این در حالی

روینداد

اعتبار ارزی ۵،۳ میلیارد دلاری برای دارو و تجهیزات پزشکی

تأمین کنندگان تجهیزات صورت گرفته است. او افزود: سهمیه ارزی سازمان غذا و دارو برای ارز ۴۲۰۰ تومانی تا پایان سال جاری ۴۰۰ میلیون دلار تعیین شده است. این میزان عمدتاً برای تجهیزات پزشکی مصرفی و بخشی نیز برای تأمین شیر خشک های متابولیک اختصاص خواهد یافت. لازم به ذکر است که ارز ترجیحی در حوزه تجهیزات پزشکی شامل تجهیزات سرمایه ای نمی شود. پیر صالحی با تأکید بر ضرورت مدیریت منابع گفت: با توجه به

صدور مجوز سردفتران ازدواج و طلاق آزمون ۱۴۰۲

در سال ۱۴۰۲ آزمون سردفتری ازدواج مطابق اعلام کمیای ادارات کل استان ها برگزار و اسامی پذیرفته شدگان اعلام شد و در مرحله اختبار تأییمه اول آذر ماه تمام شد و بعد از اتمام اختبار، ابلاغ دفاتر ازدواج و طلاق صادر می شود. وی گفت: در این ابلاغ ها با توجه به مقررات و سیاست سازمان ثبت اسناد از همان روز اول سردفتر منتخب هم می تواند

تا سال ۲۰۲۷ حدود ۱۴ میلیون شغل از بین می رود

وی گفت: در دنیای دیجیتال بر اساس آمار جهانی تا سال ۲۰۲۷ حدود ۱۴ میلیون شغل از بین می رود و شاهد مساعل جدیدی خواهیم بود. معاون رییس جمهور افزود: تا سال ۲۰۲۷ ۵هشغل مورد توجه قرار می گیرد که مهم ترین آن، متخصصان هوش مصنوعی، کلان داده و تحول دیجیتال است. وی گفت: در این شرایط دیگر نمی توانیم به نیروی انسانی و زیرساخت دستگاهها نگاه سنتی داشته باشیم و در حال حاضر مردم ما با دریافت

حدود ۲ هزار نفر به دلیل بدهی مهریه در زندان هستند

پیگیری ستاد دپه و اصلاح قانون امروز هیچ راننده ای در کشور زندانی نمی شود. وی افزود: چندین جلسه در ارتباط با این موضوع برگزار شد. اصلاح قانون به صحن مجلس شورای اسلامی آمد و خوشبختانه برای همه نمایندگان تصویب شد. جولایی با اشاره به اینکه در آن روز ۵۰ هزار راننده در زندان ها بود و روزانه حدود ۵۰ تا ۶۰ راننده وارد زندان می شد، گفت: قانون برای پنج سال آزمایشی تصویب شد. اما وقتی نتایج خوب آن دیده شد خوشبختانه در ۲۰ اردیبهشت سال ۹۵ این قانون دائمی شد. وی با بیان اینکه امروز هم ستاد دپه با تمام توان فعال است و در راستای کمک به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد تلاش می کند، افزود: اصلاح قانون چک هم خیلی از مشکلات را برطرف کرد. رییس هیات امنای ستاد دپه کشور با اشاره به اینکه متأسفانه عدم آموزش و مشاوره در حوزه ازدواج یکی از معضلات کشور است، بیان کرد: تعداد زیادی از زندانیان به دلیل مهریه های بالا و ناتوانی در پرداخت مهریه در

سیداسداله جولایی رییس هیات امنای ستاد دپه کشور از وجود هزار و ۹۴۱ زندانی بدهکار مهریه در زندان های کشور خبر داد. سید اسداله جولایی رییس هیات امنای ستاد دپه کشور در نشست هیات امنای ستاد مهری دپه استان کرمان با اشاره به آیه ۸۰ سوره اسراء اظهار کرد: امیدواریم بر اساس آیات قرآن با صداقت وارد شوید و با صداقت عمل کنید، چرا که پایه و اساس کار خیر اعتقاد قلبی نیاز دارد. وی با بیان اینکه برای خدمت به مردم و نظام مقدس اسلامی باید اعتقاد قلبی داشته باشیم، وی افزود: شهید لاجوردی بر تحقیق و شناسایی مستحقان و دستگیری کمک کردن بر افراد واجد شرایط تأکید ویژه داشت. شهید لاجوردی در این مسیر استقامت داشته و به همه ما این یاد داد. رییس هیات امنای ستاد دپه کشور با اشاره به این موضوع که روزی تعداد زیادی از زندانیان جرایم غیر عمد در زندان ها از زندگان بودند که بر اثر تصادف راهی زندان شده بودند، افزود: خوشبختانه با